



## *Gode Rotaryfolk!*

Det er nå 14 måneder siden vi her i Distrikt 2290 satte i gang vår nødhjelp til Ukraina. Eposten fra rotaryvenner i Lviv International Rotary Club, med bønn om hjelp, utløste en fantastisk innsats i klubbene i hele distriktet. Også klubber i andre distrikt har kanalisert hjelp gjennom vår aksjon. Og sammen har vi sendt akuttmedisinsk hjelp til en verdi av 3 mill NOK. I tillegg har vi sendt 20 store generatorer til barnehagene. Mange av dere fikk også møte vår hovedkontakt i Lviv-klubben, Olexiy Gusev mens han var på besøk her i mars. Olexiy fikk også besøke flere klubber i andre distrikter og har bidratt godt til at vi nå har fått med oss hele Rotary Norge på veien videre.

Rotaryklubben i Lviv samarbeider meget godt med helsemyndighetene og nyter stor respekt for det solide arbeidet rotarianere over hele Ukraina gjør.

Og igjen har våre venner i Lviv-klubben utfordret oss:

Hundrevis av sykehus er bombet og svært mange er jevnet med jorden. Helsearbeidere er drept og mange hardt skadet.



En nødhjelpsklinikk er derfor utviklet for å kunne gi helsehjelp i de frontnære områdene. Våre venner i Lviv-klubben har inngått en samarbeidsavtale med Helsedepartementet i Kyiv,- hvor målet i første rekke er å skaffe tilveie 60 Mobile Nødhjelpsklinikker. Disse skal primært plasseres ut i Kherzon, Zaporizyah, Dnipro, Luhansk, Donetsk, Mykolajiv og Kharkiv. Leger uten grenser vil bistå i driften av klinikkene.

Klinikken er som en stor skaphenger på hjul, driftet av en stor generator og innredet for å kunne gi akuttmedisinsk hjelp, men også annen type påtrengende helsehjelp. Den er meget solid bygget,- for nettopp å kunne stå i frontnære områder.

Kostnaden for en fullt utstyrt klinikk er 430.000 NOK. Men noe av utstyret kan bl.a. skaffes tilveie fra sykehus og legesentre.

Kjære rotaryvenner. Dette er hva vi inviterer dere alle med på nå. De andre norske distriktene har også sluttet seg til, og et samlet Rotary Norge vil nå bidra til å skaffe tilveie flest mulig Nødhjelpsklinikker.



Dette betyr også at vi nå kan takke Grimstad-, Grøm- og Lillesandsklubbene for det flotte initiativet som ble tatt for 14 måneder siden, og som vi alle har hatt muligheten til,- og gleden ved,- å kunne bidra i en så viktig og meningsfull aksjon overfor våre hardt rammede naboer. Vår innsats er blitt lagt merke til i hele Rotary Norge, og derfor kan vi nå glede oss over at vi er blitt et solid lag som sammen skal arbeide videre for å gi livsnødvendig hjelp til Ukraina.

Det er nå etablert en prosjektgruppe med repr. fra hvert av distriktene. I tillegg har vi en kommunikasjonskomite som utarbeider materiell for info og markedsføring. Mye godt materiell er nå nesten ferdigstilt. Alt dette vil bli tilgjengelig for samtlige norske rotaryklubber. Dette kommer vi ganske snart tilbake til.

#### **Kontonummer og Vipps**

Vi avløser nå Grimstad Rotaryklubb som har stilt konto og kasserer til disposisjon gjennom hele aksjonen og takker for flott innsats!

For aksjonen videre har D2290 stilt ny konto til disposisjon for hele Rotary Norge:

**1506.62.71282 og Vipps 804309.** Merkes Ukraina.

Med dette lukker vi «Grimstadprosjektet», og sammen fortsetter vi å gi våre ukrainske venner all den støtte og hjelp de så sårt trenger.

Den nye Prosjektgruppa vil om kort tid komme med info om arbeidet videre.

På vegne av Aksjonsgruppa i D 2290

Beste hilsen

*Tone Kolbenstvedt*

Ass. Guvernør Agder Øst

